

# **Tage Thomsen Holding ApS**

Østervangsvej 1, Fausing, 8961 Allingåbro

CVR-nr. 21 27 74 44

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. maj 2017.

---

Charlie Thomsen  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Tage Thomsen Holding ApS Østervangsvej 1, Fausing 8961 Allingåbro
	Telefon: 86481066
	CVR-nr.: 21 27 74 44
	Stiftet: 30. september 1998
	Hjemsted: Norddjurs kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 18. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Charlie Thomsen
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea A/S
<b>Advokatforbindelse</b>	SMVSupport
<b>Dattervirksomheder</b>	Tage Thomsen A/S, Norddjurs UKIS A/S, Norddjurs

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i at besidde kapitalandele i datterselskaber og andre associerede virksomheder. Selskabets formål er endvidere at drive finansierings- og investeringsvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -12.563 kr. mod -16.812 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.259.291 kr. mod 1.696.295 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-12.563</b>	<b>-16.812</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.017.922	1.451.387
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	325.478	336.944
Øvrige finansielle omkostninger	-2.708	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.328.129</b>	<b>1.771.519</b>
Skat af årets resultat	-68.838	-75.224
<b>Årets resultat</b>	<b>2.259.291</b>	<b>1.696.295</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-117.663	0
Udbytte for regnskabsåret	400.000	400.000
Overføres til overført resultat	1.976.954	1.296.295
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.259.291</b>	<b>1.696.295</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	14.434.959	11.451.387
Andre værdipapirer og kapitalandele	30.000	30.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>14.464.959</u>	<u>11.481.387</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>14.464.959</u></b>	<b><u>11.481.387</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	11.249.223	12.385.390
Tilgodehavender i alt	<u>11.249.223</u>	<u>12.385.390</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>11.249.223</u></b>	<b><u>12.385.390</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>25.714.182</u></b>	<b><u>23.866.777</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.182.337	2.300.000
2 Overført resultat	22.926.007	20.949.053
Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	400.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>25.633.344</u></b>	<b><u>23.774.053</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	17.500
Selskabsskat	68.838	75.224
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>80.838</u>	<u>92.724</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>80.838</u></b>	<b><u>92.724</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>25.714.182</u></b>	<b><u>23.866.777</u></b>
<b>3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>4 Eventualposter</b>		

**Noter**

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2016	7.700.000	7.700.000
Tilgang i årets løb	<u>2.417.037</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b><u>10.117.037</u></b>	<b><u>7.700.000</u></b>
Opskrivninger 1. januar 2016	3.751.387	2.490.824
Årets resultat	2.017.922	1.451.387
Udbytte	<u>-1.451.387</u>	<u>-190.824</u>
<b>Opskrivninger 31. december 2016</b>	<b><u>4.317.922</u></b>	<b><u>3.751.387</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b><u>14.434.959</u></b>	<b><u>11.451.387</u></b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Tage Thomsen A/S	Norddjurs	100 %
UKIS A/S	Norddjurs	100 %
<b>2. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2016	20.949.053	19.652.758
Årets overførte overskud eller underskud	<u>1.976.954</u>	<u>1.296.295</u>
	<b><u>22.926.007</u></b>	<b><u>20.949.053</u></b>
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har stillet følgende sikkerheder for tilknyttet virksomheds mellemværende med pengeinstitut:		
Aktiekapital nom kr. 500.000 i Tage Thomsen A/S		
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 270 t.kr.		